
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Jueves 27 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 101287

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

43
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

29435 Anuncio de corrección de errores del anuncio de licitación del Excmo.
Ayuntamiento de Jaén para la adquisición y puesta en funcionamiento
del material móvil del sistema tranviario de la ciudad de Jaén. BOE n.º
169, de 14 de julio de 2009.

Respecto del anuncio publicado en el BOE n.º 169, de 14 de julio de 2009, la
Alcaldesa de Jaén, hace saber:

Que  mediante  Resolución  de  fecha  18/08/2009,  se  resuelve:  aprobar  la
adaptación del Pliego de Condiciones Administrativas Particulares del Contrato de
suministro y puesta en funcionamiento del material móvil del sistema tranviario de
Jaén, al RD 817/2009 de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley
30/2007 de 30 de octubre de Contratos del Sector Público; así como la ampliación
del plazo de presentación de ofertas hasta el día 28/09/2009.

Obtención de documentación e información: Perfil del Contratante del Excmo.
Ayto de Jaén (www.aytojaen.es).

Jaén,  19  de  agosto  de  2009.-  La  Alcaldesa-Presidenta  del  Excmo.
Ayuntamiento  de  Jaén.

ID: A090063718-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-26T22:57:10+0200




